* BUSSIUM, Buxum, Gall. Buis. Charta
Phil. V. in Reg. 58. Chartoph. reg. fol.
56. v° : Philippus Dei gratia Francias et
Navarrse rex. Notum facimus universis,
tarn prsesentibus quam futuris, quod nos
contemplatione cultus ecclesiastici, cujus
observationes sacras decet celebriter vene-
rari, Rothomagensi ecclesiae tenore pras-
sentium gratiose concedimus, ut pro fa-
cienda ibidem annuatim die Dominica,
in Ramis palmarum solemnitate circa
hoc solita, Bussii unam quadrigatam ad
duos equos anno quolibet de cetera imper-
petuum eadem ecclesia in foresta nostra
de Rouvreyo percipere valeat et habere.
Quocirca viridario dictse forestte moderno,
et qui pro tempore fuerit, damns pr&sen-
tibus in mandatis, ut a gentibus dictss
ecclesise dictum Bussium, modo prsemissp
annis singulis, \n foresta prsedicta capi,
et ad dictam dud seu deferri ecclesiam
permittant, absque difftcultate quacum-
que ; proviso tamen quod dictum Bus-
sium in alium usum, quam ut prsstangi-
tur, nullatenus convertatur. Quod ut per-
petuum sit et firmum, prsesentes litteras
sigilli nostri fecimus impressions muniri.
Actum Parisiis anno Domini 1320. mense
Octobris.

* BUSSO, Dumus, Gall. Buisson.
Charta ann. 1352. in Reg. 81. Chartoph.
reg. ch. 776 : Prssdictus Robertus usum...
in dicto dumo seu Bussone sibi conces-
sum pro chaufagio suo... non percipiet.

* BUSSOLA, Pyxis, arcula, Gall. Boete.
Inventar. ann. 1389. torn. 3. Cod. Ital.
diplom. col. 366 : Bussola una argenti
deaurata pro tenendo intus ceram ad fa-
ciendum lumen de nocte... Bussula una
pro piperato argenti deaurata. Stat. ant.
Cumanae cap. 24. ex Cod. Reg. 4622. fol.
32. r° : Si renovata Bussola, extrahi forte
contigit de Bussola aliquem vel aliquos,
qui fuerint in eodem proximo prs&cedenti
offtcio, etc. Stat. crimin. Riper, cap. 10.
fol. 6. v° : Subinde dictus sindicus det
balotas dictis consiliariis, quse per quem-
cunque ponantur secrete in Bussolis.
Vide Bussulus.

* BUSSULA, Eadem notione, in Stat.
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Vercel. lib. 3. pag. 55. r°: Sex sapientes
super hoc eligendos ad Bussulas et bal-
lot as, etc.

* BUXOLA, eodem signiflcatu, in iisd.
Stat. Vercel. lib. 1. pag. 8. v°. : Et si per
ipsum dominum potestatem et familiam
ipsa tails petitio fuerit approbata, facto
partito inter ipsos octo ad Buxolas et
ballotas.

0 BUSSOLETUS, diminut. a Bussola,
pyxidicula. Steph. de Infestura MS. ad
ann. 1491 : Item in quodam Bussoleto
parvo de vestimentis Christi insutilibus.
Boetes et Botelles, in Mandam.ann. 1312.
torn. 1. Ordinat. reg. Franc, pag. 515.